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Yacts [. CBegenust 06 0ka3pIBa€MbIX MyHUIIUITABHBIX YCIyrax <3>

Pazmen 1
1. HanMmeHOBaHWE MYHULIUIATBHON YCIyTH peanuzayusi QONOJHUMENbHbIX Koz no obuepoccuiickomy bb52
00Wepassusaouux nPocpamm 6asoBoMy nepetHIo K
PETHOHATIBHOMY IEPEYHIO
2. Kareropuu norpebutenneil MyHUIIUITAIBHON YCITyTH dusznyecKue Juia
3. CBenenust 0 (haKTHUECKOM JIOCTHIKEHUU TIOKa3aTeliel, XapakTepU3yIIUX 00beM U (HITH) Ka4eCTBO MYHUIIUTIAIBHON YCIYTH:
3.1. Cenenus o pakTHYECKOM JOCTHIKEHUH MTOKA3aTENCH, XapaKTePU3YIOIINX KaueCTBO MYHHUITUTIATIHBHOW YCITYTH
VHUKaIbHEBIH IMokasarenb, XapakTepHU3yIOIINiA IMokasarenp, [MokaszaTesb KauecTBa MyHHUIUIATLHOM 3HaueHUe nokaszarenst |[Jonycrumele  |Otkimonen |[Ipuunna
HOMEp coiepKaHle MYHHIMTAIbHON XapakTepU3YIOIIH | yCIyTH KauecTBa MYHHUIMMAIbHON | (BO3MOXKHBIE) | He OTKJIOHE
peecTpoBoit yCIyTu 1 ycloBUs yCIyTu OTKJIOHEHUS MpeBbIIIA | HUS
3anucu® (popmer) oT foree
(o cripaBOYHUKAM)
OKa3aHus VYCTaHOBJIEHH | MOIYCTH
MYHHIUITATBHON BIX Moe
YCIyTH mokasaresnei (BO3MOK
(o KadecTBa HOE)
MYHHIMIIAIBH | OTKJIOHE
CIIPaBOYHHUKAM) M 7
Ol yCITyTH HHE
HanmenoBanue Enunnna namepenus YTBEpXK
HOKa?:a‘TeHﬂS YTBEPK JICHO B cTon [pOLICHTa OCOTIOTH
JIEHO B MYHUITH X
HCHO
MYHHUIIH ITaJIBHO Ha OKas3aTell
HaJIHO M X
OTYET
M 3alaHuN
HYIO
3alaHuHn Ha
naty
Haron OTYETHY
10 1aTy
(HamMeHoBaHue| (HanMeH | (HamMe | (Hamme | (HauMme HanmeHnoBa | Kox
nokasarend)’ | OBaHHE |HOBAaHH | HOBAaHH | HOBaHH Hue® o
rnokasare| e e e OKE
1:1)° HOKa3aT | OKa3aT | HOKa3aT 46
ens)® ens)® ens)s
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000.99.0.b | Hamparnenno | detu OYHas ons npoyenm 744 95 95 100 10 0 -
B52AX72000 CTh 3a obyuarowuxcs,
TEXHUYECKAS HCKITIOY 0C8OUBUUX
€HUEM O00NOAHUMENbHBLE
JIETEH C obweobpazosame




OB3

JlbHble
obpasosamenvHoz
0 yupesicoeHus

Vions pooumeneti
(3aKOHHBIX
npeocmagumerieil)
VOO0BIEMBOPEHHBIX
VCIOGUSIMU U
Kayecmeom
npeoocmasnsaemo
obpazosamenvHoll
yenyeu

npoyenm

744

95

95

95

10

8042000.99.0.b
b52A320000

Hampasnenno
CTh
(U3KYIBTYpHO
-CIIOPTUBHAS

Hertn
3a
HCKJIFOY
CHUEM
neTen ¢
OB3

Ounas

V[ons
obyuarowuxcs,
0C60UBUIUX
00NnoHUMENbHbIE
obweobpazosame
JibHblE
obpasosamenbHo2
0 yupesicOeHs.

npoyexm

744

95

95

95

10

V{ona pooumeneti
(3aKOHHbIX
npedcmagumerneil)
VO0871emMBOPEHHbIX
VCIOGUSAMU U
Kavecmeom
npedocmasisiemMo
obpaszosamenvHou
yeyeu

npoyexm

744

95

95

95

10

8042000.99.0.b
b52A344000

Hampasnenno
CThb
XYJ0XKECTBEHH
ast

Hertn
3a
HCKITIOY
eHUEM
JIeTen ¢
OB3

OYHas

V]ons
obyuarowuxcs,
0CBOUBUUX
00NONHUEIbHBLE
obueobpazoeame
JIbHblE
obpazosamenvroe
0 yupeosicoerus

npoyenm

744

95

95

95

10

V{ona pooumeneti
(3aKoHHbIX

npedcmagumerneti)

npoyenm

744

95

95

95

10




VO08/1emBOPEHHbIX
ycurosusimu u
Kauecmeom
npeoocmasisieMou
obpazosamenvHol
yemyau
8042000.99.0.5 | Hampasmenno | Hdetn ounast Vons npoyenm 744 95 95 95 10 0 -
B52A392000 CThb 3a obyuarowuxcs,
COIIMAJIbHO- HCKIIIOY ocsousuiux
neamarorudycCcka | CHUueM 00NoNHUEIbHBLE
1 JIETEN C obujeobpasosame
OB3 JibHbIE
06pa306ameﬂbuoz
0 yupesicoenus
V{ons pooumeneti npoyenm 744 95 95 95 10 0 -
(3aKoHHBIX
npedcmagumerneti)
V0081emMBOPEHHbIX
ycaosuAimu u
Kauecmeom
npeoocmasnsiemot
obpazosamenvHol
yeayeu
.2. CBegeHus o (I)aKTI/I‘IeCKOM JOCTHKEHMH IOKa3aTelei, XapaKTCPU3YIONIUX 00BeM MYHHHHHaHBHOﬁ YCIYTH
YHuKaIbHBIH IMoka3aTens, XapaKTepHU3y IO Iloka3arens, IToxa3sarens o6beMa 3HaveHue mokasarens oobema Pa3mep mats! (1ieHa, Tapud) Jomnyctumeie Ortxnone |ITpuan
HOMep peecTpOoBOif CoflepKaHHEe MyHHULUIATBHON yCIyTH XapaKTepU3yIoLHii MyHHIUHIIATBHON YCITyTH MyHHIHUIAIBHON YCIyTH (BO3MOJKHBIE) HHe, Ha
3anucu® ycnoBus (popmbr) OTKJIOHEHHS OT MIPEBBIII | OTKJIO
OKa3aHus YCTaHOBJICHHBIX armice HCHUS
MyHHIUNATBHON oKasaTesnei JIOTTyCT
ycIyrH (o KauecTBa nMoe
CIIPaBOYHHKAM) MYHUILMNATbHON (Bo3MO
yemyru’ JKHOE)
OTKJIOH
eHHe
anMeHoBaHue (Eaunuia namMepeHus YTBEPXK B B
noxa3aTen;15 YTBEPKI YTBEPK JICHO B TIPOLICH abcoiro
YTBEPXKIACH €HO B JICHO B MYHHUI{ HCIIONH Tax THBIX
0B MYHUIUIT HCIIOJIHE MYHHUI] HIajJibH eHO Ha ImoKasaTt
MyHHULIATIAT aJIbHOM HO Ha HUI1aJIbH oM OTYETH CIIX
BHOM 3aJaHUuH OTYETHY oM 3alaHu o~
3aJJaHUH Ha Ha 10 aty 3a/[aHl U Ha );T
ronq OTYCTHY " Ha OTYCTH Aaty
10 JIaTy roj yio
Jary




(HaMMEHOBaHUE (HarMeHOBa |(HAMMEHOB ((HAMMEHOB |(HAUMEHOB HaumeHnoBa |Kon mo
nokasares)® HUE aHue aHuE laHuE uue® OKE
moxasaTes)JjnokasaTens [IOKa3aTel [IOKA3aTess n
5 ;1)5 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
8042000.99.0.5 | Hampapnenno | Hern 3a OuHas Konuuecrso 0 -
HUCKJIIIOYEe YECJIOBEKO-
BS2ANT2000 | cti HHEM 9acos Herosexo- egg 739 1730 1730 10
TEXHUYECKas fereit ¢ 4acoB
OB3
8042000.99.0.5 | Hampapnenno | Aetu 3a Ovunas Konuuectso 0 -
HUCKIIIOYE YECJIOBEKO-
b52A320000 erb HHEM 1acos Hlenoseko- sz L1406 4426 4426 10
GUBKYIBTYPHO | joreii 4acoB
-CIIOPTHBHAs OB3
8042000.99.0.5 | HampaBnenno | Hetn 3a OuHas Kosnnuectso 0 -
HUCKIIIOYEC YCIIOBEKO-
b32A344000 o HieM uacos Henoseko- lgag 10404 10494 10494 10
XYHOKECTBEH Jeteil ¢ 4acoB
Hast OB3
8042000.99.0.b | HampaBnenno | Hern 3a OYHas Kommnuectso 0 -
552A392000 CTb HUCKIIIOYEC YCIIOBEKO-
HHUEM qacoB Ye0BeKo-
COLIHANBHO- zeteii ¢ oo B39 2789 2789 2789 10
MeJaroruueck | OB3 aco

ast




Yacts |. CBenenus 06 oka3blBa€MbIX MYHHUIIMITATIBHBIX YCIyTrax

Pazmen 2

1.HaumeHnoBanue MYHHHHHaHBHOﬁ YCIyru Peanmzanms ToOOOIHUTEIBHBIX 06IH606D330B3TCHBHI>IX

3

Kon o o6mepoccuiickomy

o0111epa3BUBAIOIIKX MTPOrpamMm (epcoHnGUuIMpoBaHHoe GUHAHCUPOBAHUE) 10 6a30BOMY MEPEUHIO WIH bb32
2. Kareropuu norpebuTeneil MyHUIIMITAIBHON yeIIyTH  Du3nyeckue Juia PEruOHAJIBLHOMY MEPEUHIO
3. CBenenus 0 paKTUIECKOM JOCTHIKCHHUH MTOKA3aTENIeH, XapaKTePU3yIOIINX Ka4eCTBO MYHUIIUIIATLHON yCITyTH
3.1. Cenenus o pakTUYECKOM AOCTHIKEHUH MTOKA3aTENIeH, XapaKTePU3YIOIMINUX KaueCTBO MyHUITUIIATLHON YCITyTH:
‘YHUKaNbHBINA [Tokazarens, XapakTepu3yOUIUil Ilokazarens, [lokazarenb KauecTBa MyHULIMIIAIbHON 3HaveHue mokazarens |Jomyctumele  |OtkioneH |[Ipuumna
HOMeEp coepKaHue MyHHLMITABHON XapakTepu3yIoIy | yCIyru KauecTBa MYHHUIMUNAIBHOH | (BOSMOXHBIE) | He OTKJIOHE
peecTpoBoii yCIyTH it ycioBus YCIyTH OTKJIOHCHUS NPeBbINIA | HUSA
sanucu® (popmer) oT foriee
(TIo0 crIpaBOYHUKAM)
OKa3aHus YCTaHOBJICHH JIOILyCTH
MyHHHHHaJ'I];HOﬁ bIX MO€
YCIIyTH MoKazaresen (BO3MOX
(o KauecTBa HOE)
MYyHUIUIIAJIBH OTKJIOHC
CIPaBOYHHUKAM) o 7
OH yCIIyTH HUE
HaumeHoBaHue Enunuua namepenus YTBEpxK
nokasa-Tess’ YTBEPXK ACHOB | o IPOLEHTAOCOIOT
JCHOB | MyHMUM | BIX
MYHUIIU maJJbHO Ha oKazare
ITaJIbHO M
iy S OTYET SIX
3aJaHUNA Ha Hyto
HaTO[J OTYECTHY aty
10 JIaTy
(maumeHoBaHue| (HauMmeH | (Haume | (HamMme | (Haume HanMeHoBa | Konx
nokasartens)’ | OBaHME | HOBAaHM | HOBAaHH | HOBAHU Hue® 1o
nokKasare| € e e OKE
as)° MOKa3aT | MOKa3aT | [MOKas3aT 46
ens)® ens)® ens)5s
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000.99.0.b | Hanpaenenno | Heru OYHas Vons npoyeum 744 95 95 95 10 0 -
B52AXK72000 CThb 3a obyuarowuxcs,
TeXHUYECKas UCKITIOY 0C8OUBULUX
CHHUEM O0NOIHUMENbHbLE
JIeTeH ¢ obueobpazoeame
OB3 JIbHbIE
06pazosamenbHoe




0 yupexcoenus

V{ons pooumeneti
(3aKOHHBIX
npeocmagumerieil)
YO0BIEeMBOPEHHbIX
VCIOBUAMU U
Kayecmeom
npeoocmasnsaemo
obpazosamenvHoll
yenyeu

npoyexnm

744

95

95

95

10

8042000.99.0.b
B52A320000

Hampasnenno
CTb
(U3KYIBTYpHO
-CIIOPTUBHAS

Jetn
3a
HCKJIIOY
€HUEM
neren ¢
OB3

Ounas

Vons
obyuarowuxcs,
0CE0UBUIUX
0ononHUmMenbHbie
obweobpazosame
JibHblE
obpaszosamenbHo2
0 yupeosicoenus

npoyexm

744

95

95

95

10

8042000.99.0.b
b52A344000

Hampasnenno
CThb
XYJO0XKECTBEHH
ast

Vlons pooumeneti
(3aKOHHbIX
npedcmagumerneil)
VOO0BIEMBOPEHHbIX
VCIOGUSMU U
Kavecmeom
npeoocmasisiemot
obpaszosamenvHou
yenyeu

npoyenm

744

95

95

95

10

8042000.99.0.b
b52A392000

Hampasienno
CThb
COLIMAJIBHO-
NeJaroruyecka
o

Heru
3a
HCKJIIOY
€HHEM
neTel ¢
OB3

OYHas

V]ons
obyuarowuxcs,
0CE0UBUIUX
00NnoNHUMeENbHbIE
obujeobpazoeame
JIbHbIE
obpasosamenvbHo2
0 yupeosicoerus

npoyexnm

744

95

95

95

10

V{ons pooumeneti
(3aKOHHBIX
npedcmagumereil)
Y00671eme0peHHbIX

ycurosusimu u

npoyenm

744

95

95

95

10




Kauecmeom
npeoocmasiaemoll
o0bpasosamenvHoll
yenyeu

3.2. CBenenus o (hakTUYECKOM JOCTH)KEHUH MOKa3aTelNeil, XapaKTepu3yIoHUX 00beM MyHHUIMIIATBHON YCIyTrH

YHuKanbHbIH IMoka3aTens, XapaKTepHU3yIOMIHit IMoxa3atens, IMoxa3aTens 00beMa MyHUIUIAIBHON 3HaueHne nokas3arenas oobeMa Pa3mep muatsl (eHa, Tapud) Jomyctumble Ortxnone |IIpmun
HOMeEp CoJiepyKaHNEe MyHHULUIIAIBHOM yCIIyri XapaKTepH3yONnH ycIyru MYHHLHIATbHON YCITyrH (BO3MOXKHBIE) HHE, Ha
peecTpoBoit ycioBust (popmbr) OTKJIOHEHHS OT MIPEBBILI | OTKJIO
3anucu’ OKa3aHUS YCTaHOBJICHHBIX aromee | HEHHS
MYHHIUIATEHON yCITyTH ToKa3aTesel JIOMyCT
(110 cripaBOYHMKAM) KayecTBa nMmoe
MyHHIUIATBHON (BO3MO
ycyru? JKHOE)
OTKIIOHE
HUE
HaunmenoBa YTBEPK B B
HHE YTBEPKIT JICHO B 1LCHTaX [OJIIOTH
mokasaresns® YTBEPIKI €HO B YIBEPXKA | MYHHI[ BIX
€HO B MYHHIMI | HCIIOJNHE €HO B UMaJbH | HCIOJHE
YTBEPXKACHO B aszares
My HHLHIATHHOM MYHHULHIT AIBHOM HO Ha MyHHLHI oM HO Ha <
SAAHIH HA FOL aIbHOM 3a1aHUH OTYETHY aNbHOM 3aaHd | OTYETHY
3alaHuH Ha 10 JaTy 3alaHNH " Ha 10 Jaty
Ha roj OTYETHY Ha rojt OTYETH
10 naty yro
Jary
(HaMMeHOBaHM  ((HauMeHO  ((HauMe |(HauMeHO |(HaMMEHOBaH HaNMEHOB Kox o
e ToKasarens)®  [BaHMe HOBaHM  [BaHHE e anne® OKEM®
[oKasaten [ [oKasaTe  [MOKa3aTeis)S
1) mokaszar  [ust)°
ens1)°
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
8042000.9 Hanpasnen Jetn 3a ouHas Konuvecm Yenosex- 0 -
9.0.EB52A HOCTB :;EET ftZ]l()SeKO/ “ 10
JK72000 TeXHHUYeCKa eTelt ¢ ocos 539 7641 7641 12408
b OB3
8042000.9 Hamnpasien Jeru 3a Ounas Komuuecm Yenosek- 10 0 -
9.0.5B52A HOCTh ::f;ﬁq izwgem y wac
J
320000 Gbu3KyIBTY ferefi © uacos 539 10860 10860 13347
pHO- OB3
CIIOPTUBHASA




8042000.9 Hanpasnen | fle 3a ounas Konuvecn | Yenoeex- 10
9.0.BB52A HOCTh ::"”::" ::” eexd \ac
344000 XYNOXECTB | jereii ¢ ol 539 17177 17177 24431
CHHas OB3
8042000.99 | Hanpaenenn | Mletn 3a ounan Konuvecn | Yenosex- 10
0.5B52A39 | octh RO o0 Nac
2000 CHHEM uenoeexo/
2 COLMAMBHO- | jereni o wacos
neJiaroruyec | OB3 539 5840 | 5840 6213
Kas
PykoBomuTens ‘75‘ £
(yIOJIHOMOYEHHOE JIUIIO) ___gmgc_ggp Lloit H.B.
(MOJKHOCTH (pacummgpoBKa ITOITHCH)
" 01 "  smpaps 2025 r ’




